

Dodávateľ : ENERGO-SK, a.s.
Novozámocká 220
949 05 Nitra

IČO: 36565482 DIČ: 2021896008 IČ DPH: SK2021896008
Telefón: 037/65 242 28 Fax: 037/65 242 47 E-mail :
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10244/N

FAKTÚRA č. 200140600

Peňažný ústav : **Dexia banka Slovensko a.s.**
Bank. spojenie : **862720001 / 5600** KS: **0308**

Prijemca :

IČO : IČ DPH :

Miesto určenia :

IČO : IČ DPH :

Dátum splatnosti : **23.1.2012**
Dátum vyhotovenia dokladu : **9.1.2012**
Dátum zdaniteľného plnenia : **31.12.2011**

Odberateľ :

**Stredná priemyselná škola -
Ipari Szakközépiskola, Petőfiho 2, Komárno**

**Petőfiho 2
945 50 Komárno**

Stredná priemyselná škola Komárno
Petőfiho 2

Došlo: **12.01.2012**

Číslo: **991** Pril.:

Bank. spojenie: 7000309480 / 8180
IČO: 00161357 DIČ: 2021017779 IČ DPH:

Forma úhrady : **Platobným príkazom**
Popis dodávky :
Zmluva číslo : **1 T/2005**
Stredisko : **015A**

Fakturujeme Vám dodávku tepelnej energie za DECEMBER 2011 - vyúčtovanie:

Popis dodávky	ČMS	Množstvo MJ	Jednotková cena	Celková cena	DPH %	JednDPH	Celkom s DPH
DODAVKA TUV		142 560,000 kWh	0,04970	7 085,23	20	0,01	8 502,28
DODAVKA UK		1 307 200,000 kWh	0,04970	64 967,84	20	0,01	77 961,41
Fixne naklady		288,574 kW	94,25820	27 200,47	20	18,85	32 640,56
Odpočet prijatých platieb - FIX		-11,000	2 266,70000	-24 933,70	20	453,34	-29 920,44
Odpočet prijatých platieb - VARIABIL		-11,000	6 105,17000	-67 156,87	20	1 221,03	-80 588,24

Za teplo za mesiac dec. 2012 + vyúčtovanie roka 2011 v cene **8.595,56** nasledovne:

Celkom k úhrade

8 595,56 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,126 SKK

258 949,84 SKK

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba 20%		7 162,97	1 432,59	8 595,56
		7 162,97	1 432,59	8 595,56

	základ	DPH	Celkom	k.z.	pol.
SPŠ teplo a TUV	4 297,78 €	859,56 €	5 157,34 €	z.u. 41	632 001
ŠI teplo a TUV	1 719,11 €	343,82 €	2 062,93 €	z.u. 41	632 001
ŠJ teplo a TUV	1 146,08 €	229,21 €	1 375,29 €	41	632 001
Celkom za fa:	7 162,97	1 432,59	8 595,56		

IČ DPH: SK2021896008